
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 23/15

Expte. 20.626/15

Licitación Pública 23/15 Expte. 20.626/15 "Traslado O.G.J. y Readecuación Funcional Tribunales Provinciales de San Lorenzo.

Apertura: 21 de Diciembre de 2015 10:00 horas Sub-Dirección de Administración de los Tribunales Provinciales de Rosario -
Balcarce 1651 Rosario.

Monto Imputado: Pesos Dos Novecientos Cincuenta Mil ($ 950.000,00).

Valor del Pliego: Pesos Trescientos Ochenta ($ 380.00)-

Informes: Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial Balcarce 1651 Rosario Santa Fe Conmutador 0341-4721700 Internos
4602/4668.

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 16230 Dic. 3 Dic. 9

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 37/2015

EXPTE:3590/2015

APERTURA : 18/12/2015

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: LABORATORIO: INSUMOS DESCARTABLES PARA LABORATORIO

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $900.000,- (SON PESOS NOVECIENTOS MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $360 (son pesos TRESCIENTOS SESENTA CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario-
Horario 8 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193. Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 26/11/2015

S/C 16233 Dic. 3 Dic. 4



__________________________________________

SUMAR

Ente Autárquico

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 41/15

"Contratación del Servicio de Traslado de Contenedores"

Presupuesto Oficial: $ 1.635.000.- (pesos un millón seiscientos treinta y cinco mil).

Valor del pliego: $ 4.414,50.- (pesos cuatro mil cuatrocientos catorce con 50/100).

Garantía de la oferta: $ 16.350.- (pesos dieciséis mil trescientos cincuenta).

Sellado de impugnación: $ 3.270- (pesos tres mil doscientos setenta).

Consulta y venta de pliegos: Ente Autárquico Servicio Urbano de Mantenimiento Ambiental Rosario - SUMAR, sita en Bv. 27 de
Febrero 3865 (2000) Rosario. TE (54) 341-4805 040/41. Horario: 8:30 a 13:30 hs.

Recepción de las ofertas: hasta las 12 hs. del día 22/12/2015 en Bv. 27 de Febrero 3865, Rosario.

Apertura de sobres: 23/12/2015 a las 12 hs. en Bv. 27 de Febrero 3865, Rosario.

$ 450 279243 Dic. 3 Dic. 18

__________________________________________


